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Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle

EKONOMI

15 Temmuz FETÖ darbesi...
Haberciler darbecilere karşı mı?..

Fetullahçı Terör Örgütü’nün üniformalı teröristlerince gerçekleştirilmek
istenen 15 Temmuz hain darbe girişiminin üzerinden tam 190 gün geçti...

Darbe gecesi Anadolu Yayıncılar Derneği tarafından düzenlenen
‘Uluslararası Medya Platformu’ toplantısına katılmak üzere Konya’daydım...

Akşam üzeri saat 21:00 sularında odama çekildim ...

Saat 21:30 sularında telefonum çaldı..

Arayan o günlerde Ankara Temsilcimiz Serdar Arseven’di. ‘Kadir Abi
televizyonları izliyor musun’ diye sordu...

‘Ben de hayırdır’ dedim...

‘Televizyon aç’ dedi açtım... Baktım köprülerde tanklar fink atıyor...

İlk tepkim; “Bu kalkışmayı yapan ‘FETÖ’nün üniforma giymiş teröristleri’
oldu”...

...Ve daha sonra ilerleyen dakikalarda yanılmadığımı anladım...

Hemen gazeteyi aradım, yazı işlerindeki arkadaşlarım işin başında idi o
saatlerde...

Ve ondan sonrası gelişmeler herkesin malumu...

Uzun uzadıya anlatacak değilim...

O gece uçaklar kalkmadığı ve hatta ertesi gün de kalkmadığı için pazar
sabahı yani FETÖ mankurtlarının darbe girişiminden iki gün sonra ancak
hızlı trenle gelebildim İstanbul’a...

Gazetemizin ve benim FETÖ’ye bakış açım özellikle 7 Şubat sonrası
yaşanan kriz sonrası ne ise bugün de -fazlasıyla- öyle...

15 Temmuz alçak darbe girişiminin yıldönümü değil...

21 Ocak 2017

Kadir Demirel İletişim:

      


 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi
destekleyeceğiz
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih
Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura
kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı
destekley..

SIYASET

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın
amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

DÜNYA

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir
EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin
yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah
gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi.
Eşel mobil sist..

MEDYA

Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek
Türkiye'nin bomba adımını duyurdu!
Tarih verildi
Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin
2023 yılından sonra bazı önemli projelere
başlayacağını iddia etti.

GÜNDEM

Atilla Taş, Almanya'da yaşayan

GÜNDEM

 ‘Bunları durup dururken niye yazdın’ diyenler olabilir... 

İşte sebebi...

Pensilvanya’daki ABD beslemesi FETÖ’nün elebaşı Gülen teröristlerinin
darbe girişimine kalkışmasının 190. günü...

15 Temmuz’dan bugüne kadar hem içerde hem de dışarda yüzbinlerce,
belki de milyonlarca haber yapıldı...

O günden bugüne kadar, yüzbinlerce makale yazıldı...

‘HAŞHAŞİ ÖRGÜTÜ’NDEN 

BETER BUNLAR

O günden bugüne kadar, başta Cumhurbaşkanımız Erdoğan FETÖ’nün bir
ihanet şebekesi, bir Haşhaşi örgütünden daha beter olduğunu ve bunlarla
mücadelenin herkesin görevi olduğunu defalarca tekrarladı her
konuşmasında...

Başbakan Yıldırım, MHP Lideri Bahçeli 15 Temmuz’un bir kalkışma
olduğunu, Türkiye’ye ihanet olduğunu defalarca vurguladılar özellikle tüm
grup toplantılarında...

CHP ve HDP’nin 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili ikircikli bir tavır
takındıklarını söylemeden de geçemeyeceğim...

15 Temmuz FETÖ darbesinin ardından birçok belediyenin, birçok kamu
kurum ve kuruluşunun, birçok STK’nın, ihanet şebekesi FETÖ’nün darbe
girişimini engelleyen milletin şanlı direnişini çıkardıkları kitap, dergi ve
broşürlerle gelecek nesillere miras bıraktıklarına hep birlikte şahit olduk...

Bunların eksiği gediği yok muydu...

Elbette vardı...

‘HABERCİLER DARBECİLERE KARŞI 

115 HABERCİ 15 TEMMUZ’U ANLATIYOR

İşte size bunlardan bir örnek:

Ümraniye Belediyesi tarafından ‘Haberciler Darbecilere Karşı 115 Haberci
15 Temmuz’u anlatıyor...

Tamı tamına 284 sayfa... 

Bu kitap 19 Ocak 2016’da elime geçti...

Gündüz çok fırsatım olmadığı için akşam üzeri elime aldım ve karıştırmaya
başladım kimler yazmış diye...
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Türklere küfür etti
Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde
rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş,
Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

EKONOMI

Genel yayın yönetmenlerinden  yazarlara, TV haber spikerlerinden sokak
muhabirlerine, acar muhabirlerden ara sıra makale yazanlara kadar kimi
ararsan var...

Bazı gazetelerin birinci sayfalarının maketleri bile var...

İlk sayfasında önsöz tarzında; ‘Medyamız 15 Temmuz sınavını başarıyla
verdi’ başlığı adı altında Başkan Hasan Can’ın fotoğrafıyla birlikte bir sunuş
yazısı var...

“15 Temmuz’da en önemli hedeflerden bir ise medyaydı. Televizyonlar
darbeciler tarafından basıldı. Hainlerin açtığı ateşte gazeteciler şehit
düştü. Ancak haberciler de millet gibi dik durdu ve darbecilere karşı önemli
bir sınavı başarıyla verdi.”

...Ve devam ediyor Can: “...10 Ocak Gazeteciler Günü’ne ithafen hazırlanan
bu eserde haberci arkadaşlarımızın gözünden darbe girişimine ve milli
iradenin şahlanışına tanıklık etme fırsatı bulacağız...”

115 habercinin, yazarın isimlerini tek tek yazacak değilim elbette...

Birçok isimle tanışıklığım da yok zaten...

Yani çoğunu da tanımam o muhabirlerin...

KİMLER VAR KİMLER...

Neredeyse her gün Cumhurbaşkanına hakaret eden, hükümete salvolar
sallayan Fox Tv’den yazı yazan var...

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a ve hükümete küfrü ve hakareti yayın
politikası haline getiren, Rahmi Turan’ın bulvarı Sözcü’sünde yazı yazan
var...

Yaptığı manipüle haberlerle zaman zaman gündem oluşturan Doğan Haber
Ajansı’ndan yazı yazanlar var...

Ama; 15 Temmuz’un FETÖ darbe girişimi olduğunu ilk günden beri yazan
haber yapan, Hakk’ın ve milletin sesi olan Yeni Akit’ten ne bir yazarın ne
de bir muhabirin yazısı var... 

Bunun yadırganacak bir durum olduğunu belirtmek isterim gazetenin genel
yayın yönetmeni olarak...

Kitabı arkadaşlarımdan birisi de tetkik etmiş...

Gözüne Fırat Alkaç diye birisi çarpmış ve onunla ilgili bir de not iletmiş: 

“HALKIN ARASINDAKİ 

TEMİZ YÜZLÜ DARBECİ”...
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Buyurun birlikte okuyalım...

Fırat Alkaç kimdir: Cübbeli Ahmet Hocaya yönelik kumpas operasyonunda
kullanılan ve kapatılan tetikçi gazete Taraf’ta bu yönde birçok düzmece
haber yapan Fırat Alkaç, buradaki görevini tamamladıktan sonra ağabeyleri
tarafından yeni görev yerine gönderilmiştir. 17-25 Aralık darbe
operasyonlarının hemen öncesinde Taraf’tan Hürriyet’e sızdırılan Alkaç’ın
yaptığı darbe haberleri arşivlerdeki yerini korumaktadır. ‘Güzide
cemaatlerimizden birinin mensubu olduğu’ iddiasıyla kendini kamufle
etmeye çalışan Alkaç, ne hikmetse “Haberciler Darbecilere Karşı” isimli
kitapta yer bulabilmiştir. Üstelik bu zat kendisine ayrılan sayfada
cuntacıları alttan alta da övme küstahlığını göstermiştir. Öyle ki yazısının
başlığı “Halkın arasındaki temiz yüzlü darbeci”... fazla söze gerek yok gibi...

FETÖ’nün hain darbe girişimi 15 Temmuz için “Halkın arasındaki temiz
yüzlü darbeci”... diye yazan bile kitapta yer bulmuş; Ama... 

Gerisi lafı güzaf beyler; lafı güzaf... 

Allah’a emanet olun...

Selâm ve dua ile kalın...
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